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Sammen med årsregnskapet og styrets økonomiske beretning skal årsberetningen gi et bilde av 
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Styrets sammensetning 2022/2023 
 

Leder: Morten Rønningen (2 år 2021) 

Nestleder: Heidi Lehtonen (2 år 2022) 

Styremedlem: Maria B. Lange (2 år 2021) 

Varamedlemmer: Lill Beate Andersen og Erling Hansen (valgt for 1 år 2022) 

Ungdomsrepresentant: Stina Mari Rosales Kristensen (valgt for 1 år 2022) 

 

Styrets arbeid 
 

Styret har kun hatt 3 styremøter, men vi har brukt messenger, sms og telefon til å avgjøre 
saker underveis i perioden. Leder i styret har i tillegg deltatt på årsmøte i Bø idrettsråd.  

Heidi og Morten var utsendinger til forbundstinget 11.-12 juni 2022. Med over 100 
medlemmer i klubben har vi 2 utsendinger til volleyballtinget. Heidi og Morten deltok og på 
klubb -og trenerkonferansen i Oslo 22.-23 september 2022. 

Morten har og vært leder i Utvalg for kompetanse -og utvikling i NVBF Region Nord i 
perioden.  

 

Idrettslagets organisering 

Valgkomité 
Leder av valgkomité: Tove Selnes (valgt for 1 år 2022) 

Medlemmer av valgkomité: Maria Albrigtsen og Silje Solberg (valgt for 1 år 2022) 

Kontrollkomité 

Medlem: Per Strand (valgt for 1 år 2022) 

Medlem: May Oddrun Olsen (valgt for 1 år 2022) 

Varamedlem: Marion Pedersen (valgt for 1 år 2022) 
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Dette året har vi endret noe på inndelinga av treningsgruppene og vi har og opprettet ett 
nytt tilbud. 

Ballsidighet og leik  
Ballsidighet og leik for barn i barnehagealder ble ledet av trenerne Hilde Klaussen og Marion 
Pedersen (spreke bestemødre) også i år. Tommy Strand stepper inn som ansvarlig voksen 
ved behov. Oppmøtet varierer fra over 30 unger ned til 7-8. Dette tilbudet er en flott 
møtearena for barn og foreldre. Treningene er onsdager kl. 17.00-18.00. 

Minivolley 1.-2. klasse  

Minivolley 1.-2. klasse med Heidi Lehtonen som hovedtrenere og med Solveig Petra 
Pettersen og flere foreldre som assistenttrenere. Antall medlemmer i årsklassene er 24. 
Denne gjengen trener tirsdager kl. 18.00-19.00.  

Minivolley 3.-4. klasse  
Minivolley 3.-4. klasse med Morten Rønningen som hovedtrenere og med Kine Johnsen og 
flere ungdommer fra U15 som assistenttrenere. Antall medlemmer i årsklassene er 13. 
Denne gjengen trener også tirsdager kl. 18.00-19.00. 

Minivolley 5.-7. klasse 

Minivolley 5.-7. klasse med Morten Rønningen som hovedtrener. Antall medlemmer i 
årsklassene er 13.  Denne gruppa har tilbud om treninger 2 ganger i uka, tirsdager 19.00-
20.00 og torsdager 17.00-18.30. 

Diamantvolleyball 
Nå har vi over ett års erfaring med diamantvolleyball, oppstarten var 1. februar 2022. Vi har 
ei fast gruppe som er ivrige og noen til som er med mer sporadisk. Øyvind Bjugn Aasan er 
hovedtrener med god hjelp av hjelpetrenere fra U15. Treningene for denne gruppa er 
tirsdager 19.00-20.00. Vi har deltatt på alle tre turneringer som har vær mulig, vi har deltatt 
i minivolleyballturneringene i Bø, Sortland og Øksnes.  

Minivolleylagene og 3 Diamantvolleylag har deltatt på alle minivolleyballturneringene i 
nærområdet denne sesongen. Hjemme i Bø i oktober, på Sortland i februar og i Øksnes nå i 
mars, -dagen før årsmøtet faktisk. Vi stilte med 12 lag hjemme og hele 15 lag både på 
Sortland og i Øksnes.  



 
 

5 
 

 

U15/U17 
Mandager og torsdager er det U15 og U17 som er i sving. Morten Rønningen og Erling 
Hansen er trener og assistenttrener. Spillere fra 8. -10. klasse. Her har vi også denne 
sesongen hatt ei fin økning med flere og flere på trening.  Spillere som har vært ute et års tid 
har funnet tilbake og det er flere ganger over 20 på treningene. Sesongen ble startet med 
kick-off i Tromsø der U15 lagene i hele regionen var invitert til treningssamling og 
landskamp Norge-Hellas, -en kamp de norske damene tapte 3-0. vi fikk hilse på de greske 
stjernespillerne etter kamp. Artig!  

Vi har deltatt på 4 av 5 serierunder. Vi stilte med G15 på alle de , J15 på tre og G17 på to av 
rundene.  Neste sesong må vi stille både J17 og J17, og vi håper og å få U15. G15 endte 
tilslutt på bronseplass i sesongen 2022/2023,- gratulerer!  

Dametreninger og herretreninger 
Damer og herrer trener mandager 20-21.30, og da ofte på samme bane. Her har Maria 
Albrigtsen styr på opplegget. Her har det vært fint oppmøte i periodene vi har fått lov å 
trene.  

2. divisjons-treninger 
Nytt av året er treninger for spillere som kan tenke seg å spille i 2. divisjon sesongen 
2023/2024. De som møter på trening er damer og herrer, ungdom og mer voksne. Første 
trening startet opp 1. februar, nøyaktig ett år etter oppstart av Diamantvolleyball. 

 

Aktivitet 
Siden årsmøtet i 22. mars 2022 har det mye aktivitet i Bø volleyballklubb.  

Sandasol  
Søndag 2. juni fikk klubben besøk av NVBF og prosjektet Sandasol. Volleyballforbundet var 
på bobilturne med sandvolleyballinstruktør og klubbutvikler Kate Sønstebø. Klubbens 
ungdommer fikk god instruksjon i sandvolleyball og å organisere for sandvolleyball. Etter 
økta med ungdommen hadde styret og Kate ei økt om etablering av sandvolleyballanlegg og 
veien videre.  

Sandvolleyballskole 2022 
Besøket fra Sandasol bidro også denne gang sterkt til at klubben kunne arrangere 
sandvolleyballskole for barn og ungdom. Denne gang under Reginedagan , 27.-29 juli. 
Tilsammen var 70 barn og ungdom aktive i klubbens andre sandvolleyballskole. Alle 
deltakerne fikk t-skjorte, gympose, drikkeflaske, egen sandvolleyball, deltakermedalje og 
lunsj alle tre dagene.  Sandvolleyballskolen ble en del av Reginedagans program og var et 
gratis tilbud til alle barn og ungdom i Bø. I tillegg til støtte fra Bø kommune fikk vi veldig god 
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hjelp og støtte fra Gjensidigestiftelsen, Samfunnsløftet, Sport 1 Sortland og foreldre til 
deltakerne. Vi arrangerte alle tre dagene på gressbanen ved Bøhallen, vi hivde opp 3 
langnett på sandvolleyballoppsettene og det fungerte utmerket! Vi hadde godt samarbeid 
med arrangørene av Reginedagan og delte b-sal og kjøkken i Bøhallen de tre dagene 
sandvolleyskolen varte.  Det å kunne tilby sommerjobb til klubbens ungdom er og noe vi kan 
være stolt av.  

Sandvolleyballturneringer og sandvolleyballens dag 
 Vi arrangerte ikke sandvolleyballturnering, men stilte med flere lag på Sortland 
volleyballklubbs flotte anlegg i juni. Vi var med og feira Sandvolleuballens dag 7. august og 
fikk godt besøk. Det var stas å kunne dele ut solbriller, håndklær og annet merch til alle som 
deltok!  

Trenerkurs 
Tredje helga i september fikk vi arrangert trener 1 kurs, modul 1 og 2 i Bøhallen. Morten 
Hunstad fra Bodø var instruktør og 17 ungdom og voksne deltok. 15 fra egen klubb og 2 fra 
Sortland VBK.  Med å arrangert trenerkurs modul 1 og 2 de to seneste årene er vel tiden 
inne for å arrangere modul 3 og 4 også.  

Smashing fredag 
Vi er inne i vårt tredje år med samarbeid med Idrett uten alkohol om prosjektet Smashing 
Fredag. Det har vært litt færre kvelder enn forrige år, men vi viderefører avtalen og 
prosjektet. Her er det voksne fra klubbens treningspartier som skal stille opp som mannskap 
og frivillige.  

Åpen hall – Ung ledelse 
NVBF har satt i gang et nytt prosjekt som vi var så heldige å få være med på. Klubbens 
ungdommer arrangerer 8 åpne hall arrangement for seg selv og andre ungdom. De har blitt 
flinkere og flinkere til å vise ansvar og ta tak, og de voksne rundt har blitt flinkere til å la de 
slippe til. Begge deler krever øvelse! Med Åpen hall rett før årsmøtet så har det blitt 
arangert 6 åpne hall arrangement og vi skal arrangere to lignende opplegg for ungdom på 
sand når banene er ferdigstilt. 

Minivolleyballturnering, Diamantvolley-turnering  
Vi arrangerte sesongens første distriktsturnering i Bøhallen lørdag 22. september. Vi stilte 
med 12 lag og fikk besøk av lag fra Sortland og ØKSIL. Det ble faktisk litt knapt med 100 
tilsendet medaljer, men vi hadde heldigvis noen ekstra på lageret. Diamantlag i vanlig 
oppsett med minivolley fungerte helt utmerket!  
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Teen-volleyballturnering 
Samme dag som mini og diamant-turneringa arrangerte vi regionens første teen-turnering. 
Vi fikk besøk av 3 jentelag fra Sortland og vi stilte med 4 mix-lag selv. Vi fikk ei artig og 
hyggelig turnering der vi ga strikk til vinnende lag og summerte slik at vi fikk kåra vinnere 
etter alle hadde spilt like mange kamper.  

 

U15 og U17  turneringer 
Vi deltok på 4 av serierunder. Tromsø, Finnsnes, Øksil, Sortland og Lofotvolley i Leknes fikk 
alle besøk av oss. Serierunden i Alta første helga i desember valgte vi bort. G15 stilte på alle 
4, J15 på 3 (krasj med konfirmasjonssamling ei helg) og G17 stilte på turnering på Myre og 
på Leknes.  

Annet 
Morten er fortsatt lærerutvikliker i volleyball og har besøkt Andøy skole og holdt kurs for 
lærerne der. Morten er fortsatt med i Utvalg for kompetanse og utvikling og er med i 
arbeidet om å etablere volleyballaktivitet for barn og unge i Harstad.  

Sponsing, gaver, samarbeidsprosjekter og annen støtte  
Alle denne aktiviteten hadde ikke vært mulig uten støtte fra gode venner. Bø volleyballklubb 
har i 2022 hatt Sparebank 68° Nord, Fjordkraft, Elektro Installasjon, Spar Bø, Vesterålskraft 
bredbånd, , Framsikt, Lerøy, , Bulldozer maskinlag. Nye sponsorer er og kommet til selv om 
noen har endret markedsføringsstrategien sin. Norges Råfisklag er med og vi har tegnet 3-
års kontrakt med Framsikt. Samarbeidet med Idrett uten alkohol videreføres, men nå med 
ettårskontrakter. Prosjektet Ung-ledelse er og et flott samarbeidsprosjekt mellom oss og 
NVBF.  

Samarbeidskontrakten med Sport 1-Sortland er gått ut og vår nye samarbeidspartner er 
Breitind Sport. Alle medlemmer får 15% på alt i sportsavdelingen. 

I tillegg har vi fått gaver fra Gjensidigestiftelsen og Samfunnsløftet.  Vi har søkt og fått 
prosjektmidler fra Nordland idrettskrets, Bø kommune og Norges volleyballforbund. Bø 
kommune har bidratt med kulturmidler, medlemsstøtte og ikke minst hall-leia for klubbens 
organiserte aktivitet for barn og ungdom. Vi har og et godt samarbeid med Bøhallen og får 
god hjelp av daglig leder Kristian Strand og ellers de som har kveldsvakta i hallen.  
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Solidaritetsfond 
På styremøtet 8. mars vedtok styret å opprette solidaritetsfond i klubben. Solidaritetsfondet er 
støttet av Nordland idrettskrets og samfunnsløftet. Vi har mottatt 20 000kr til fondet og har avtale 
med Breitind Sport om egne priser på utstyr som skla handles via dette fondet.  

 

Styrets økonomiske beretning 
Som regnskapet viser går klubben med overskudd i 2022. Deler av overskuddet er øremerka 
tilskudd fra Lottstift, midler til inkuderings og mangfoldsarbeid.  

Vi har mange prosjekter i tillegg til de ordinære treningene og seriespill, dette har utløst 
mye ekstra støtte og sponsing. Sandvolleyballskolen kan vi si var en suksess, gratis 
sandvolleyballskole for deltakerne og likevel også denne gang økonomisk lønnsomt for 
klubben. Vi har heldigvis en del utgifter foran oss, blant annet vil reise og deltakelse i NM 
U15 med G15 by på utgifter på nær 100 000 kr.  

 

Takk! 
Takk til alle sponsorer, takk til de som har gitt oss gaver, takk til Bø kommune, takk til dere 
som har Bø volleyballklubb som sin Grasrotmottaker og ikke minst til alle spillere og frivillige 
som gjør det artig og givende å være med i Bø volleyballklubb! 

 

Signatur 
 

 


